

WYJAŚNIENIE Nr 2

oznaczenie sprawy: PWIK.FOT.1/05/2017

Orneta, dnia 31.05.2017r.

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "PWIK" Sp. z o.o.
Ul. Mickiewicza 10
11-130 Orneta

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznych o mocach 30 kW i 40 kW na potrzeby oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody w Orniecie. ”

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 stawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. DZ.U. z 2015, poz. 2164 ze zm), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy inwestor dopuszcza zmianę mocy panela na większą? Przykładowo zamiast panela 250W na panel o mocy 290W, co skutkować będzie mniejszą liczbą paneli potrzebnych do uzyskania określonej mocy instalacji?

Odpowiedź Nr 1

Odpowiedzi udzielono przy piśmie z dnia 26.05.2017r. tj. zgodnie z SIWZ z treścią opisu przedmiotu zamówienia, zaproponowane urządzenia muszą gwarantować dwie instalacje o mocy 30 kWp na potrzeby SUW oraz o mocy 40 kWp na potrzeby oczyszczalni ścieków oraz spełnienie wskaźnika rezultatu planowanej średniorocznej ilości wyprodukowanej energii elektrycznej przez panele fotowoltaiczne w wysokości 65,09MWh.

Pytanie Nr 2

W zapytaniu ofertowym na stronie bazy konkurencyjności pojawił się zapis, który dotyczy: Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności o udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:

1) zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawcy:

- a) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym o charakterze i złożoności podobnej do niniejszego przedmiotu zamówienia, polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej, każde o mocy min. 35 kW.

W przypadku oferty wspólnej oraz w przypadku polegania na zasobach innego podmiotu warunków wiedzy i doświadczenia nie podlega sumowaniu – oznacza to, że albo Wykonawca składający ofertę wykaże się realizacją wymaganych robót, albo jeden z uczestników konsorcjum wykaże się realizacją wymaganych robót, albo w sytuacji gdy Wykonawca, który nie ma wymaganego doświadczenia, polega na zasobach innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych robót.

- b) osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że do realizacji zamówienia dysponuje następującymi osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami



budowlanymi, posiadającymi kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj.:

- osobą, która będzie pełnić funkcje kierownika robót branży elektrycznej, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Z kolei na stronie inwestora w treści zapytania jest informacja o tym, że o zamówienie mogą ubiegać się tylko zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy których działalność obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.

Która informacja jest prawidłowa?

Odpowiedź Nr 2

Zapis na stronie internetowej w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt nazwa projektu lub program dotyczący zakładów pracy chronionej jest to stały zapis, który nie został w żaden sposób odznaczony tak/nie przez Zamawiającego jako warunek do spełnienia. Szczegółowe warunki do spełnienia przez Wykonawcę opisane są w sekcji III Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym pkt III.1. warunki udziału w postępowaniu

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustalaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

Zatwierdził:

PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOW I KANALIZACJI
„PWIK” Spółka z o.o.
11-130 Orneta, ul. Mickiewicza 10
tel. (055) 242 14 62 i 242 14 13
REGON 170399929, NIP 582-000-34-25
KRS: 0000120029

PREZES Zarządu

Mariusz Skrzyński